tes: et quod calumniatores pauperum deo ipse psequif. Ca. XXVII.

G Eterū si gnatoni creditur quisquis non arridet diuitiis
bus etiā cum malefecerint/aut nō applaudit in pessi-
mis eorū videſ aut inuidere fortune/aut officio non
deferre. Nā apud gnatonicos veritatis eloquium/cri-
men est maiestatis. Impetrata tamen venia vnu pro membris
in auditu capitū inſero:nō tñ ego sed spūs sapientie:spūs veri-
tatis/spūs sanct⁹. Qui obturat aurē suam ad clamorē pauperis Proverb. xx.
et ipſe clamabit & nō exaudietur. Nō equidē exaudietur a capi-
te suo qm̄ caput eius xp̄s est:et in xp̄o deus:& deus xp̄s. Qui ps. lxxi.
liberat pauperē a potente/& cōfringit om̄ia intumentia regna
terrarū. Lapis p̄cīlus de móte ſine manib⁹:eripiens inopē de
manu fortiorū ei⁹:egenū et pauperē a diripiētib⁹ eum. Si ergo
quiſq̄ quiq̄ ſit ille inſurgit in eos quorū patronus īmo pater
est xp̄s:pauldubio in ſeipſum puocat lapidem/quo irruētē cō-
minuta eſt ſtatua:quā vidit nabuchodonosor: q̄ regnorū variū Ibidem.
Splēdoris & roboris ſeriem figurabat. Nec p̄ficit in tortura pau-
perū multiplicare vota:& quaſi deo munenib⁹ corrūpi queat:eu⁹
ſtipulatis potius q̄ veris ab impenitente elemoſinis attentare:
cū ſapiētia p̄ſteſ. Quia ruina eſt hoī deuotare ſctōs & poſt
vota retractare. Et illud. Hostie ipiorū abominabiles dño:quia
offeruntur ex ſcelere. Et qui offert ſacrificiū de rapina pauperis:
quaſi filiū īmolat patri. Nec mihi imputeſ ſi de manu eorum
fratern⁹ ſanguis exquiriſ/aut operū ſuorū reportant premia in
eadē mensura quā iſpi intulerūt:qm̄ nō ego ſed altissimus dicit:
et facit hec om̄ia. Ego quidē nō tantum bonis & mōdeſtis:ſed
etiā diſcolis arbitror ſerviendū in om̄i humilitate & reuerētia:
fideliter tamen & in cultu potestatis deū venerādum/a quo eſt
instituta. Vnde & hebrei p̄cipiūt orare p̄ babiloniis:quia in
pace principū quies eſt populorū.& xp̄s ipſe cesari tributa/a fi-
delib⁹ censuit eſſe ſoluēda. Om̄ia tñ peruerit gnato & eo iudi-
ce/veri p̄felliō/maieſtatis criminis coequaf. Dignus plane cui
alumnus apollinis id eſt ſapiētiae cultor pellem detrahat:exem-
plo marsie. Qui dū cōtēdit phebū ſuperare canēdo victus/indu-
mēto nature ſpolias Eū nāq̄ adulatorū factio imitaſ:et infeli-
cem ſatyrū iplet dū numina ſua(fortunatos loquor) vanis lau-
dibus velut instrumētis musicis nō tam ſuperare molif q̄ exce-
care. Semper quidē iuuenescit in vitio que nunq̄ grauitate ſen-
ſuum maturatur leuis:laſciua loquax:et que ad omnem auraz
quauiſ arundine citius agitatūr.

Proverb. xx.
Proverb. xx.
Eccl. xxiiii.